РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            20.07.2020г.                                            г. Бодайбо                                            № 414-п
О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления

твёрдых коммунальных отходов в Бодайбинском муниципальном образовании,
утвержденный постановлением администрации Бодайбинского городского
поселения от 27.12.2019 г. № 1024-п

В целях актуализации данных, руководствуясь статьями 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов в Бодайбинском муниципальном образовании, утвержденный постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 27.12.2019 г. № 1024-п:

1.1 в гр. 2 строки 77 реестра слова д. 49 заменить словами д. 44;

1.2. в гр. 2 строки 84 реестра слова д. 61 заменить словами д. 47;
1.3. включить дополнительные места (площадки) накопления ТКО:
	130
	Ул. Р. Люксембург, д.14

С.ш 57.850568

В.д 114.203531

	покрытие-бетон;

кол-во контейнеров – 1,

объём контейнера – 0,75 м3
	Толстикова Ольга Витальевна

666904, Иркутская обл., г. Бодайбо,

ул. К. Либкнехта д 54 кв. 95
	Отходы от сдачи в аренду торговых площадей

(торговля мебелью)

по адресу:

Ул. К.Либкнехта 54

ИП Толстикова О.В

	131
	Ул. Иркутская, д 61

С.ш 57.850724,

В.д 114.190423

	покрытие-грунт;

кол-во контейнеров – 1,

объём контейнера – 0,75 м3
	Администрация Бодайбинского городского поселения

ОГРН 1053802020854,

666904, Иркутская обл., г. Бодайбо,

ул. 30 лет Победы, д. 3
	Жилой фонд

Ул. Иркутская д 44, 46, 48, 52, 54, 56

	132
	Ул А. Сергеева  д. 17

С.ш 57.853373,

В.д 114.190337

	покрытие-грунт;

кол-во контейнеров – 1,

объём контейнера – 0,75 м3
	Администрация Бодайбинского городского поселения

ОГРН 1053802020854,

666904, Иркутская обл., г. Бодайбо,

ул. 30 лет Победы, д. 3
	Жилой фонд

Ул. А.Сергеева д. 12,13,14,15,17,17Б

	133
	МКР Колобовщина

Ул. Солнечная  д.6

С.ш 57.825107

В.д 114.109813

	покрытие-бетон;

кол-во контейнеров – 2,

объём контейнера – 0,75 м3
	Администрация Бодайбинского городского поселения

ОГРН 1053802020854,

666904, Иркутская обл., г. Бодайбо,

ул. 30 лет Победы, д. 3
	Жилой фонд

Ул. Солнечная д 2а, 2, 4, 3, 5, 6,

	134
	МКР Колобовщина

Ул. Солнечная  д. 20

С.ш 57.826781

 В.д 114.108520

	покрытие-бетон;

кол-во контейнеров – 2,

объём контейнера – 0,75 м3
	Администрация Бодайбинского городского поселения

ОГРН 1053802020854,

666904, Иркутская обл., г. Бодайбо,

ул. 30 лет Победы, д. 3
	Жилой фонд

Ул. Солнечная д 10, 12, 14, 16, 18, 20

	135
	МКР Колобовщина

Ул. Солнечная   д. 15

С.ш 57.826281

 В.д 114.107823

	покрытие-бетон;

кол-во контейнеров – 2,

объём контейнера – 0,75 м3
	Администрация Бодайбинского городского поселения

ОГРН 1053802020854,

666904, Иркутская обл., г. Бодайбо,

ул. 30 лет Победы, д. 3
	Жилой фонд

Ул. Солнечная д 17,15,19

	136
	МКР Колобовщина

Ул Набережная д.10

С.ш 57.820012

В.д 114.101679
	покрытие-бетон;

кол-во контейнеров – 1,

объём контейнера – 0,75 м3
	Администрация Бодайбинского городского поселения

ОГРН 1053802020854,

666904, Иркутская обл., г. Бодайбо,

ул. 30 лет Победы, д. 3
	Жилой фонд

Ул. Набережная д.9,10,11,12

	137
	МКР Колобовщина

Ул. Российская д 5

С.ш 57.821156

В.д 114.107388

	покрытие-бетон;

кол-во контейнеров – 1,

объём контейнера – 0,75 м3
	Администрация Бодайбинского городского поселения

ОГРН 1053802020854,

666904, Иркутская обл., г. Бодайбо,

ул. 30 лет Победы, д. 3
	Жилой фонд

Ул. Российская.5, 6, 7, 8, 9

	138
	МКР Колобовщина

Ул. Витимская д. 4

С.ш 57.821633

В.д 114.115738
	покрытие-бетон;

кол-во контейнеров – 1,

объём контейнера – 0,75 м3
	Администрация Бодайбинского городского поселения

ОГРН 1053802020854,

666904, Иркутская обл., г. Бодайбо,

ул. 30 лет Победы, д. 3
	Жилой фонд

ул. Витимская

д.   3, 4, 5, 6, 7.

	139
	МКР Колобовщина

Ул. Витимская 3 «а»

С.ш 57.823151

В.д 114.121650
	покрытие-бетон;

кол-во контейнеров – 1,

объём контейнера – 0,75 м3
	Администрация Бодайбинского городского поселения

ОГРН  1053802020854,

666904, Иркутская обл., г. Бодайбо,

ул. 30 лет Победы, д. 3
	Жилой фонд

ул. Витимская

д.  1, 2

	140
	МКР Бисяга

Ул. Тельмамская д 14

С.ш 57.828859, В.д 114.170526

	покрытие-грунт;

кол-во контейнеров – 1,

объём контейнера – 0,75 м3
	Администрация Бодайбинского городского поселения

ОГРН  1053802020854,

666904, Иркутская обл., г. Бодайбо,

ул. 30 лет Победы, д. 3
	Жилой фонд

Ул. Тельмамская д  17, 15, 13, 11

	141
	МКР Бисяга

Ул. Тельмамская д 5

С.ш 57.828859, В.д 114.170526

	покрытие-грунт;

кол-во контейнеров – 1,

объём контейнера – 0,75 м3
	Администрация Бодайбинского городского поселения

ОГРН  1053802020854,

666904, Иркутская обл., г. Бодайбо,

ул. 30 лет Победы, д. 3
	Жилой фонд

Ул. Тельмамская д  1,3,5,7,9

	142
	МКР Бисяга

Ул. Нагорная (напротив) д .1

С.ш 57.829861,

В.д 114.175269
	покрытие-грунт;

кол-во контейнеров – 1,

объём контейнера – 0,75 м3
	Администрация Бодайбинского городского поселения

ОГРН  1053802020854,

666904, Иркутская обл., г. Бодайбо,

ул. 30 лет Победы, д. 3
	Жилой фонд

Ул. Нагорная д  1,4,6,8,10,12

	143
	МКР Бисяга

Ул. Сосновая  д 45

С.ш 57.832597, В.д 114.177320

	покрытие-грунт;

кол-во контейнеров – 1,

объём контейнера – 0,75 м3
	Администрация Бодайбинского городского поселения

ОГРН  1053802020854,

666904, Иркутская обл., г. Бодайбо,

ул. 30 лет Победы, д. 3
	Жилой фонд

Ул. Сосновая д 39,41,43,45,46,48,51

	144
	МКР Бисяга

Ул. Сосновая  д 25

С.ш 57.831831,

 В.д 114.177787

	покрытие-грунт;

кол-во контейнеров – 1,

объём контейнера – 0,75 м3
	Администрация Бодайбинского городского поселения

ОГРН  1053802020854,

666904, Иркутская обл., г. Бодайбо,

ул. 30 лет Победы, д. 3
	Жилой фонд

Ул. Сосновая д 16,22,24,25,28,31,35,37

	145
	МКР Бисяга

Ул. Озерная, д 15

С.ш 57.831671, В.д 114.165460
	покрытие-грунт;

кол-во контейнеров – 1,

объём контейнера – 0,75 м3
	Администрация Бодайбинского городского поселения

ОГРН  1053802020854,

666904, Иркутская обл., г. Бодайбо,

ул. 30 лет Победы, д. 3
	Жилой фонд

Ул. Озерная  д 2,4,6,7,9,11,13,15

	146
	МКР Бисяга

Ул. Набережная д

С.ш 57.832524,

В.д 114.167407

	покрытие-грунт;

кол-во контейнеров – 1,

объём контейнера – 0,75 м3
	Администрация Бодайбинского городского поселения

ОГРН  1053802020854,

666904, Иркутская обл., г. Бодайбо,

ул. 30 лет Победы, д. 3
	Жилой фонд

Ул. Набережная д 1,2,3,4,5,6,7

	147
	МКР Бисяга

Ул. Набережная д 11

С.ш 57.832524,

В.д 114.167407

	покрытие-грунт;

кол-во контейнеров – 1,

объём контейнера – 0,75 м3
	Администрация Бодайбинского городского поселения

ОГРН  1053802020854,

666904, Иркутская обл., г. Бодайбо,

ул. 30 лет Победы, д. 3
	Жилой фонд

Ул. Набережная д 8,9,10,11,12

	148
	МКР Бисяга

Ул. Школьная напротив д 18

С.ш 57.831120,

В.д 114.170935

	покрытие-грунт;

кол-во контейнеров – 1,

объём контейнера – 0,75 м3
	Администрация Бодайбинского городского поселения

ОГРН  1053802020854,

666904, Иркутская обл., г. Бодайбо,

ул. 30 лет Победы, д. 3
	Жилой фонд

Ул. Школьная д 4,6,10,11,12,14,15,14а,16,17,19,211

	149
	МКР Бисяга

Ул. Школьная напротив д 5

С.ш 57.830393,

В.д 114.171928

	покрытие-грунт;

кол-во контейнеров – 1,

объём контейнера – 0,75 м3
	Администрация Бодайбинского городского поселения

ОГРН  1053802020854,

666904, Иркутская обл., г. Бодайбо,

ул. 30 лет Победы, д. 3
	Жилой фонд

Ул. Школьная д 1,3,5,7

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодичном печатном издании – бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и сетевом издании   www.uprava-bodaibo.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ